



TOIMEKSIANTOPYYNTÖ:

PERHERYHMÄKOTIPAIKKOJEN PERUSTAMINEN KEUSOTE-ALUEELLA (TAI TUUSULAN KUNNASSA)

1. Tausta

Uudenmaan alueella on tätä toimeksiantopyyntöä laadittaessa yhteensä 135 vastaanottojärjestelmään rekisteröityä alaikäistä, ilman huoltajaa Suomessa olevaa ja kansainvälisen suojelun päätöstä odottavaa lasta ja nuorta. Heistä 75 asuu laitospohjaisissa vastaanottokeskuksissa, pääosin ryhmäkodeissa, muutamia kuntamallissa ja noin 60 yksityismajoituksessa. Ukrainalaisten tilapäisen suojelun saajien osuutta ei ole virallisesti eritelty, mutta arviolta se on noin 15-20%:ia ko. lapsista ja nuorista. Ukrainalaislasten osalta yksityismajoitusjärjestelyn oletetaan jatkuvan valtaosan kohdalla myös 1.3.2023 jälkeen. Tämän mahdollistumista arvioidaan nyt vastaanottojärjestelmässä, ja kuntaan ohjautumisen jälkeen hyvinvointialueella. Osa alaikäistä, ilman huoltajaa Suomessa olevista, tilapäisen suojelun saajista ei ole rekisteröitynyt järjestelmään.

Työ- ja elinkeinoministeriö ja ELY-keskukset ovat viime kuukausien aikana todenneet, että uusille perheryhmäkoti- ja -paikoille on tarvetta, erityisesti Uudenmaan alueella, viimeistään maaliskuusta 2023 alkaen. Huomioitavaa on, että tilapäisen suojelun saajien ohella perheryhmäkoti- ja -paikkoja tarvitaan jatkossakin myös muille kansainvälistä suojelua saaville ilman huoltajaa saapuneille alaikäisille.

2. Osapuolet

Toimeksiantopyynnön tekijä: Uudenmaan ELY-keskus

Toimeksiantopyynnön vastaanottaja: Tuusulan kunta / Keski-Uudenmaan hyvinvointialue

3. Toimeksiantopyynnön kohde

Kansainvälistä suojelua saavien, ilman huoltajaa saapuneiden, alaikäisten vastaanottovalmiuden vahvistaminen; perheryhmäkoti- ja -paikkojen nostaminen uuden 7-paikkaisen perheryhmäkodin perustamistoimina. Toimeksiantopyynnön tekijä luovuttaa toimeksiantopyynnön vastaanottajalle valtuudet ja päätäntävällän palvelua tuottavan toimijan valitsemiseksi. Toive käynnistymisajankohdasta on 04-05/2023.

ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus) korvaa toiminnan käynnistyttyä kunnalle / hyvinvointialueelle täysimääräisenä järjestetyt palvelut sekä näihin liittyvät muut kulut puolivuositain toimitettuja raportteja ja maksatushakemusta vastaan. Seuraavan vuoden toimintasuunnitelma budjetiteineen toimitetaan ELY-keskukseen kunkin vuoden joulukuun 15. päivään mennessä, ja edeltävän vuoden toimintakertomus seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä. Valmisteluvaiheen kuluja ei korvata.

Helsingissä 12.1.2023,

Hanna Holm
Erikoissuunnittelija

Maahanmuutto ja kotoutuminen -ryhmä
Työllisyys ja kotoutuminen -yksikkö

12.1.2023

Uudenmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus